contributi, si fa rinvio alla 1. 13/1989 e alla 
circolare ministeriale 22 giugno, n. 1669/U.L., di 
applicazione della stessa. 

Art. 2. 
(Norma finanziaria) 

1. Per le finalità previste dalla presente legge è 
autorizzata, per l’anno 2002, la spesa 
cinquecentosedici mila euro (516.000,00), da 
iscriversi nella unità revisionale di base 
12.2.2006, denominata “Superamento delle 
barriere architettoniche” del bilancio annuale 
2002. 

2. Al finanziamento della spesa di cui al 
comma 1, si provvede con lo stanziamento 
esistente nella unità previsionale di base